
手口

前年比 -51 -31 +3 -1 +1 -21 -13 +6 -1 +25 -4 

前年比 +3 -16 +1 +2 -6 -7 -6 +4 -1 +17 ±0 

前年比 -10 +7 ±0 -1 +4 -1 +5 ±0 ±0 -7 -1 

前年比 -19 -6 +2 +2 ±0 -2 -8 ±0 ±0 +9 ±0 

前年比 -19 +11 +2 +4 +1 +2 +2 -1 ±0 -4 -2 

前年比 -9 -13 ±0 -6 ±0 -2 -5 ±0 ±0 -1 +1 

前年比 +3 -20 -3 -3 +2 -12 -4 +3 ±0 +11 -2 

前年比 ±0 +6 +1 +1 ±0 +1 +3 ±0 ±0 ±0 ±0 

前年比 -684 -762 +41 -147 -58 -438 -160 +19 +6 -451 -34 

※　　令和6年の数値は令和6年1月以降の暫定値。
       ※　　大阪重点犯罪は、「性犯罪等、特殊詐欺、自動車関連犯罪」の合計。
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　大阪府

　北　区 15

　南　区 109 15

2178 1

大阪重点犯罪 特殊詐欺

32
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2

137

31

18

9

1

　中　区

　堺　市

※　　住宅対象侵入窃盗3手口計は、「空き巣、忍込み、居空き」の合計。

3031,093

　美原区 54 1 0

8028 1243 308 259 2,66510,767 180

01 3 6 5 015 4

13 02 4 6 59

02 2 6 12 10

0

00 01 10 11 47174 434 8

　東　区 45 2

　西　区

105 1

00 1 2 18 14

　堺　区 207 4 4

00 04 3 8 23

00 11 8 70 0

37 010 34 47 234

※　　性犯罪等は、「不同意性交等、不同意わいせつ、公然わいせつ」の合計。

全刑法犯
性犯罪等

ひったくり等自動車関連犯罪

872 14

堺市・区別　大阪重点犯罪(抜粋)等認知件数（令和6年2月末)【暫定値】

自転車盗
住宅対象侵入
窃盗3手口計

ひったくり 路上強盗自動車盗
車    上
ね ら い

部    品
ね ら い　　区分


